
PORTARIA N° 14026 LICENÇA ESPECIAL

o DIRETOR DO(A) INSTITUTO AGRONÔMICO DO PARANÁ, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS, RESOLVE
CONCEDER DE ACORDO COM O ARTIGO 247, DA LEI N° 6174, DE 16 DE NOVEMBRO DE 1970, LICENÇA ESPECIAL
AOS SERVIDORES ABAIXO RELACIONADOS :

ORGÃO - INSTITUTO AGRONÓMICO DO PARANÁ

NOME/RG LF CARGO PROTOCOLO DIAS PERIODO AQUISITIVO FRUIÇÃO

EDINO FERREIRA DA SILVA 090 21/08/1999 20/08/2004 01/03/2017 29/05/2017

18605279 1 144821840

MAURICIO ROSA DE OLIVEIRA 090 12/04/2007 11/04/2012 02/03/2017 30/05/2017

21283061 1 144822480

EDSON LUIZ CELICE 090 21/12/1997 20/12/2002 02/03/2017 30/05/2017

31329663 1 144821211

JOSE RONALDO VOLPATO 090 21/12/2007 20/12/2012 05/05/2017 02/08/2017

32439381 1 144822188

ELIEZER JOSE TOBIAS 090 21/12/1997 20/12/2002 06/03/2017 03/06/2017

49655363 1 144822781

ANDRESSA ANDRADE E SILVA 090 20/08/2008 19/08/2013 08/02/2017 08/05/2017

83532386 2 144822838

CURITIBA, 20 / 02 / 2017

DIRETOR PRESIDENTE


